



Tekniska kontoret

Dnr TN 2024/024

Till Tekniska nämnden

Remiss: Handlingsplan förorenade områden

Förslag till beslut

Arbetsutskottet förslår tekniska nämnden att godkänna yttrandet, ta det som sitt eget samt att överlämna det till miljö- och byggförvaltningen.

Sammanfattning av ärendet

Miljö- och byggförvaltningen har tagit fram en kommunövergripande handlingsplan för arbetet med förorenade områden i enlighet med den nationella strategin för tillsyn enligt miljöbalken.

Då förorenade områden påverkar alla förvaltningar på olika sätt och därmed alla kan tänkas vara berörda så har handlingen skickats ut på remiss så att nämnderna kan yttra sig på denna.

Handlingsplanen är ute på remiss från den 12 januari till 5 februari. Tekniska nämnden har begärt och fått förlängd svarstid för att nämnden ska hinna handlägga och besluta i ärendet på tekniska nämndens arbetsutskotts samt tekniska nämndens ordinarie sammanträden 2024-02-06 respektive 2024-02-20.

Förslag till tekniska nämndens yttrande

* Rubrik 7. Kommunens organisation, ansvar och resurser för arbete med förorenade områden.

- Vi önskar ett förtydligande i varför det blandas in politiskt ansvar (KS- förorenade områden) och tjänsteman ansvar (t.ex. plankontoret) i samma uppställning. Vi anser att det skulle behövas en delning mellan politiskt ansvar och vem som gör vad organisatoriskt i uppställningen. Tekniska nämndens ansvar utifrån sitt reglemente (kontroll och åtgärder för nedlagda avfallsupplag och kommunala deponier) bör eventuellt framgå.

- Vi önskar ett förtydligande om tekniska kontoret ska/kan ha ansvar för alla bidragsansökningar till Länsstyrelsen.

- Vi önskar ett förtydligande gällande tekniska förvaltningens ansvar för utredning av deponier. Syftas det till kommunala nedlagda avfallsupplag och kommunalt ägda förorenade fastigheter? Eller syftas det även till privatägda deponier?

Beslutet ska skickas till

Miljö- och byggförvaltningen

VA-chef

Teknisk chef

Handläggare



Teo Magnusson Bejving
VA-chef